
                                   
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   
   11.10.2024 № 79/п 

г.Кирово-Чепецк 

 

 

Об изменении состава депутатского объединения 

 в Кирово-Чепецкой городской Думе 

 
 

 На основании протокола собрания депутатского объединения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Кирово-Чепецкой городской Думе шестого 

созыва от 18.09.2024, руководствуясь статьей 18 Регламента Кирово-Чепецкой городской 

Думы, принятого решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 №8/79, глава 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  Внести изменения в состав депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

Кирово-Чепецкой городской Думе шестого созыва, зарегистрированного постановлением 

главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

27.10.2021 №110/п, исключив из состава Торицына Сергея Витальевича, Дедову Ольгу 

Геннадьевну, включив в состав Долгоаршинных Вячеслава Зиннуровича. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  

области     Е.М.Савина   


